Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(X сессии II созыва)

от 26.06. 2014   № 113

Руководствуясь статьей 28 Устава Анадырского муниципального района,

статьей 6 Регламента Совета депутатов Анадырского муниципального района,

 Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

   1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов Анадырского

муниципального района, осуществляющего свои полномочия на непостоянной

(не освобожденной) основе:

- Бобылева Владимира Викторович -  депутата от I избирательного окру-

га.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель председателя

Совета депутатов

Анадырского муниципального района                                         В.Н. Васильев

Об избрании заместителя Председате-

ля Совета депутатов Анадырского

муниципального района